
PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

 

 
 

PROPOZICE 
 

XXII. OLYMPIÁDY 
DĚTÍ A MLÁDEŽE 

PARDUBICKÉHO KRAJE 
 

ZÁŘÍ 2024 – KVĚTEN 2025 

 

 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

 

 

PROPOZICE 
XXII. OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 

PARDUBICKÉHO KRAJE 
 

Pořadatel: PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS ve spolupráci s PARDUBICKÝM 
KRAJEM, PARDUBICKÝM DENÍKEM, PARDUBICKOU SPORTOVNÍ ORGANIZACÍ, 
ASOCIACÍ ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ, ČESKÝM ATLETICKÝM SVAZEM 
v rámci akce SPORTUJ S NÁMI 

 
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje JUDr. Martina Netolického, Ph.D. 
 
Termín:  září 2024 až květen 2025 (dle propozic jednotlivých sportů) 
 
Organizační výbor: Předseda  Pavel MAJER  
  Ředitel soutěží  Petr VAŠKO 
  Zástupce AŠSK Petr VAŠKO  
  Zástupce PKO ČUS Jaroslav ČEPČÁŘ, DiS.   
  STK SAP Petr MLATEČEK 
  STK atletického čtyřboje Martin SKŘIVÁNEK 
  STK fotbalu Petr VAŠKO 
  STK minifotbalu Petr VAŠKO 
  STK basketbalu Tomáš MACELA 
  STK florbalu  Petr VAŠKO 
  STK přespolního běhu Pavel STRNAD 
  STK volejbalu Pavel HOJKA 
  STK vybíjená František MOTTL 
 
 
Kontaktní adresa:  Pardubická sportovní organizace, z.s.,  
  Štrossova 154, 530 02 Pardubice  
  e-mail: majer@sport-pardubice.cz, mobil: 777 771 731 
  e-mail: krejci@sport-pardubice.cz, mobil: 739 336 973 
 
  Pardubická krajská organizace ČUS 
  K Vinici 1901, 530 02 Pardubice 
  e-mail: pko.cus@seznam.cz, mobil: 776 347 158 
 
Místa konání:  
Atletický čtyřboj  ZŠ Benešovo náměstí 
SŠ SAP POHÁR  V Průhonech 685, Chrudim 
Přespolní běh  AC Pardubice, Jiráskova 29, 530 02 Pardubice 
Basketbal  BK Pardubice – Dukla a hala ZŠ Studánka 
Minifotbal  C.F.I.G. Aréna Pardubice – umělá tráva 
Florbal  SŠ a ZŠ - nafukovací hala na DUKLE 
Fotbal  UT Ohrazenice  
Vybíjená  Hřiště a hala – ZŠ Moravany 
Volejbal   ZŠ/SŠ Městská sportovní hala Holice 

mailto:majer@sport-pardubice.cz
mailto:krejci@sport-pardubice.cz
mailto:pko.cus@seznam.cz


PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

 
Startují: Vítězná družstva Okresních olympiád (dle PROPOZIC jednotlivých sportů). 
 Startují výhradně družstva jednotlivých škol. 

 Platí věkové kategorie podle platného soutěžního a disciplinárního řádu AŠSK pro 
školní rok 2024/2025. 

 Okresní výběry jsou nepřípustné. 
 V případě neúčasti vítězných družstev postupuje další družstvo z příslušného 
okresu. 

 Startovat mohou pouze žáci a studenti řádného denního studia. 
 
Soupisky: Pro jednotlivá družstva, potvrzené ředitelem školy odevzdají vedoucí  
 družstev při prezenci jednotlivých soutěží. 
 
Přihlášky: Obdrží postupující družstva při ukončení jednotlivých soutěží v rámci OKRESNÍCH 

OLYMPIÁD. 
 Řádně vyplněné přihlášky, potvrzené ředitelstvím příslušné školy, zašlou na 
adresu a v termínu uvedeným v propozicích jednotlivých sportů. 

 Nutno používat pouze oficiální přihlášky a soupisky. 
 
Úrazové pojištění: Účastníci této olympiády jsou pojištěni (uzavřena smlouva mezi ČOV a 

POJIŠŤOVNA VZP, a.s.). 
 Každý účastník olympiády je povinen mít při soutěži průkaz pojištěnce příslušné 
zdravotní pojišťovny, u které je pojištěn. 

 
Úhrada: Zúčastněné školy hradí svým účastníkům náklady na dopravu. 

 Náklady na uspořádání jednotlivých sportů hradí Pardubická sportovní 
organizace, z.s. 

 
Ceny: První tři družstva získávají diplomy a medaile. 
 
Bodování regionů: 
 Za umístění v jednotlivých sportech na 1. – 4. místě 10, 7, 5, 3. 

 V případě stejného počtu bodů rozhoduje o umístění větší počet prvních míst, 
resp. druhých až čtvrtých míst. 

 Ve Středoškolském atletickém poháru je bodování 12, 9, 7, 5, 4, 3, 2, 1. 
 
 Vítězný okres získává pohár Pardubické krajské organizace ČUS. 
 Vítězná ZŠ a SŠ Putovní pohár Hejtmana Pardubického kraje. 
 

Slavnostní zakončení XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY se uskuteční v září 2025 
(datum bude určeno dodatečně). 

 
 

Pavel Majer 
předseda organizačního výboru 

 
 

    Petr Vaško              Jaroslav Čepčář, DiS. 
zástupce AŠSK      PKO ČUS Pardubice  



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

TERMÍNOVÁ LISTINA XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 

 
Září 2024  
 26. 09. 2024 středoškolský atletický pohár SŠ chlapci, dívky 
 
Říjen 2024 
 03. 10. 2024 přespolní běh  ZŠ a SŠ chlapci, dívky 
 
 15. 10. 2024    fotbal  SŠ chlapci 
 
 22. 10. 2024 volejbal  SŠ chlapci, dívky 
 
Listopad 2024 
 
 01. 11. 2024 basketbal  SŠ chlapci, dívky 
 
Prosinec 2024  
   
 04. 12. 2024 florbal   ZŠ chlapci, dívky kat. IV 
 
Březen 2025 
 
 20. 03. 2025 florbal   ZŠ chlapci, dívky kat. III 
 
 
Duben 2025  
 04. 04. 2025 volejbal  ZŠ chlapci, dívky 
  
 07. 04. 2025 basketbal  ZŠ chlapci, dívky 
 
 15. 04. 2025 florbal  SŠ chlapci, dívky 
 
 23. 04. 2025 atletický čtyřboj  ZŠ chlapci + dívky kat. III 
 
 24. 04. 2025 atletický čtyřboj  ZŠ chlapci + dívky kat. IV 
 
 29. 04. 2025 minifotbal  ZŠ chlapci 
 
 
Květen 2025   
  
 28. 05. 2025 vybíjená   ZŠ chlapci, dívky 
 

 

 



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

Adresář zodpovědných pracovníků za jednotlivé regiony ČUS 

 
Chrudim: Aleš Meloun, Sportovní unie Chrudimska,  
 V Průhonech 685, 537 03 Chrudim  
 e-mail: meloun.ales@tiscali.cz mobil: 606 434 823 
 
Ústí n. Orlicí:  
 
 
Svitavy: Antonín Kadlec, Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s 
 Kapitána Nálepky 1544/39, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 e-mail: rss.sy@seznam.cz mobil: 603 761 373 
 
Pardubice: Martina Krejčí, Pardubická sportovní organizace,  
 Štrossova 154, 530 03 Pardubice 
 e-mail: krejci@sport-pardubice.cz mobil: 739 336 973 
 
Na tyto adresy zasílejte výsledky jednotlivých sportů, ihned po jejich zpracování. 
 
 
 
Adresář zodpovědných pracovníků za jednotlivé regiony AŠSK  
 
Chrudim: Martin Vykydal, T. G. Masaryka 836, 538 21 Slatiňany 
 e-mail: martin.vykydal@zsskolninamesti.cz mobil: 604 839 680  
 
Ústí n. Orlicí: Mgr. David Kopecký, B. Martinů 952, 56301 Lanškroun  
 e-mail: kopeckydavid@zsaj.cz mobil: 724 848 108 
 
Svitavy:  Mgr. Martin Komoň, Západní 18, 571 01 Moravská Třebová  
 e-mail: ko@gy.svitavy.cz mobil: 737 855 921 
 
Pardubice: Petr Vaško, Krátká 792, 530 03 Pardubice 
 e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz mobil: 606 752 892 
 
Výsledky budou zveřejňovány na: www.cuspce.cz  

mailto:meloun.ales@tiscali.cz
mailto:rss.sy@seznam.cz
mailto:krejci@sport-pardubice.cz
mailto:martin.vykydal@zsskolninamesti.cz
mailto:kopeckya
mailto:kopeckya
https://www.assk.cz/kontakty/kontakty-kraju/profil/mgr-martin-komon-123/
mailto:ko@gy.svitavy.cz
http://www.cuspce.cz/


PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

ATLETIKA SŠ – SAP – STŘEDOŠKOLSKÝ ATLETICKÝ POHÁR 

Pořadatel:   Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 
 
Termín:    26. 09. 2024 
 
Místo:   Atletický stadion Chrudim – V Průhonech 685 
 
Řídící soutěže:   Klára Jelínková  
 
Přihlášky: Pouze online na webu www.stredoskolskypohar.cz/prihlaska 
  
Propozice: Na webu závodu www.stredoskolskypohar.cz, případně přímo na atletika.cz 
 
Startují:  Prvá dvě družstva jednotlivých kategorií z okresních kol. 
 

 V. kategorie – studenti 1. – 4. ročníku středních škol, u víceletých gymnázií 
kvinta až oktáva, narození v letech 2005–2009. Startovat nemohou studenti 
sportovních gymnázií a gymnázií, kteří mají ve vyučovacím programu 
sportovní přípravu zaměřenou na atletiku. 

 
   
Disciplíny: Dívky: 100 m, 200 m, 800 m, výška, dálka, koule 3 kg, štafeta 4x 200 m 
  
 Chlapci:  100 m, 400 m, 1500 m, výška, dálka, koule 5 kg, štafeta 4x 200 m  
 
 
Počet startujících: V jednom družstvu maximálně 12 závodníků. Každé družstvo musí být 

sestaveno ze žáků stejné školy. 
 
Omezení startů:  Každý jednotlivec může startovat ve 2 disciplínách a štafetě. V běžeckých 

disciplínách mohou nastoupit max. 3 členové 1 týmu, ale bodují jen 2 
nejlepší. V technických disciplínách (výška, dálka, koule) maximálně 2 
členové 1 týmu. Za každý tým mohou startovat max. 2 štafety. 

   Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají všichni účastníci čtyři pokusy. 
 
 
Hodnocení: Podle bodovacích tabulek v programu atletická kancelář. Za družstvo bodují 2 

nejlepší závodníci družstva v každé disciplíně a 1 štafeta.  
  

http://www.stredoskolskypohar.cz/


PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

ATLETIKA – PŘESPOLNÍ BĚH ZŠ + SŠ 

Pořadatel:  Atletický klub AC Pardubice 
 
Termín:  03. 10. 2024 - čtvrtek 
 
Místo:  AC Pardubice, Jiráskova 29, 530 02 Pardubice 
 
Řídící soutěže:    Pavel STRNAD, mobil: 777 571 106 
 
Přihlášky:  do 27. 09. 2024 na e-mail: ac-pardubice@seznam.cz 
                           Po přihlášení školy na přespolní běh bude na Váš e-mail zaslán odkaz na 
                            Google tabulku, kde vyplníte jména jednotlivých závodníků dle kategorií. 
 
Prezence:   8:30 – 9:30 hod. u šatnového prostoru budovy Sokola, Jiráskova 29 

Pardubice 
 
Zahájení:  v 10:00 hod.  
 
Trať:                   Mlatové cesty (částečně asfalt) podél řeky Chrudimky 
 
Šatny, sprchy, toalety: V budově Sokola. 
 
Startují:  Vítězné školy z okresních olympiád PARDUBICKÉHO KRAJE. 
  V dané kategorii jedno maximálně šestičlenné družstvo.  
 
Kategorie:  V. kategorie - SŠ studenti, studentky řádného denního studia  
  (narození 2005 - 2009) 
  IV. kategorie  - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2008 – 2011)  
  III. kategorie  - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2011 – 2013) 
  
Disciplíny:  V. kategorie chlapci 5 km, dívky 3 km 
  IV. kategorie  chlapci 3 km, dívky 1.5 km 
  III. kategorie  chlapci 2 km, dívky 1,5 km  
 
Hodnocení:  Do soutěže družstev se započítávají výsledky čtyř nejlépe umístěných 
  závodníků družstva. Pořadí čtyř nejlépe umístěných závodníků se sčítají. 
  Družstvo s nejnižším součtem se stává vítězem v dané kategorii.  
  V případě rovnosti součtu umístění dvou a více družstev rozhoduje 
  o pořadí lepší umístění v pořadí čtvrtého člena družstva.  
  
Časový pořad:   Slavnostní zahájení v 9:50 hod. 
                             Start ZŠ III. kategorie dívky v 10:00 hod. a další kategorie po doběhnutí  
  předcházející.     
  ZŠ IV. kategorie dívky, ZŠ III. kategorie chlapci, ZŠ IV. kategorie chlapci. 
   SŠ V. kategorie dívky, SŠ V. kategorie chlapci.  
                            Vyhlášení výsledků po doběhnutí poslední kategorie kolem 12:30 hod.  

mailto:ac-pardubice@seznam.cz


PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

ATLETICKÝ ČTYŘBOJ ZŠ 

Pořadatel: Školní atletický klub ZŠ Benešovo náměstí, Pardubice 
 
Termín:  23. 04. 2025 - středa chlapci + dívky kat.  III 
  24. 04. 2025 - čtvrtek chlapci + dívky kat.  IV 
 
Místo: Školní hřiště ZŠ Benešovo náměstí, Pardubice 
 
Řídící soutěže:  Martin SKŘIVÁNEK, mobil: 777 263 390 
 
Přihlášky:   Přihlášky zasílejte nejpozději kategorie III. do 15. 04. 2025 a 

  kategorie IV. do 15. 04. 2025 na e-mail: 
skrivanek.martin@benesovka.cz, jakubmokriz@seznam.cz 

  V přihlášce musí být uveden seznam závodníků, a především jakou 
disciplínu si zvolili.   

 
Kategorie:   IV. kategorie   - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2009 – 2011)  
  III. kategorie  - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2011 – 2013) 
   
Prezence: do 9:00 hod. 
Zahájení: v 10:00 hod.  
 
Startují: V jednom družstvu je nejvíce 5 závodníků a 1 vedoucí. 
 Do výsledku družstva se počítají bodové zisky nejlepších čtyř závodníků. 
 
Disciplíny: Sprint 60m - chlapci, dívky 
 Vytrvalost 1000m - chlapci  
   800m - dívky  
 Skok  polovina družstva skok daleký, polovina skok vysoký 
    (3 + 2 nebo 2 + 3) chlapci, dívky  
 Hod (vrh) polovina družstva hod míčkem, polovina vrh koulí dívky 3 

kg, chlapci 4 kg 
 
Pravidla:  Ve skoku dalekém a vrhačských disciplínách má každý závodník 3 

pokusy. 
Skáče se podle atletických pravidel a po devátém absolvovaném pokusu 
závodník 

  končí soutěž, ať byl jeho pokus nezdařený, nebo zdařený. 
   
Bodování: Výkony se bodují podle platných tabulek pro mládež z roku 2004, 
 včetně platného vydání z roku 1996 a 1992. 

 Při stejném bodovém součtu získává lepší umístění družstvo, jehož 
poslední započítávaný závodník dosáhl vyššího počtu bodů. 

 
Vyžadované doklady: Soupiska družstva, potvrzená ředitelem školy, výpis disciplín 

(koule/míček, skok vysoký/daleký).  

mailto:skrivanek.martin@benesovka.cz
mailto:jakubmokriz@seznam.cz


PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

BASKETBAL ZŠ + SŠ 

Pořadatel: Sportovní unie Pardubicka ve spolupráci s BK Pardubice z.s. 
  
Termín: SŠ 01. 11. 2024 - pátek 
 ZŠ  07. 04. 2025 - pondělí 
 
Místo: Sportovní hala, Brožíkova 450 
 
Řídící soutěže: Tomáš MACELA, mobil: 777 757 512 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do SŠ 26. 10. 2024 
      ZŠ 31. 03. 2025  
 
 e-mail: tomasmacela@gmail.com 
 
Kategorie:  V. kategorie - SŠ studenti, studentky řádného denního studia  
  (narození 2005 - 2009) 
   IV. kategorie   - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2009 – 2011)  
     
Startují: Vítězná družstva jednotlivých kategorií Okresních olympiád. 
 
Předpis: Hraje se podle platných Pravidel basketbalu, Soutěžního řádu a znění tohoto 

rozpisu. 
 Maximální počet hráčů 12 + 2 vedoucí. 

Každé družstvo musí mít 2 sady dresů různé barvy s čísly 4 – 15 a 2 míče na 
rozcvičení. 

 
Systém: Každý s každým jednokolově. 
 
Hrací doba: 2 x 8 minut čistého času. 
 Přestávka v poločase 3 minuty. 
 
Hodnocení: V případě rovnosti bodů, rozhoduje o pořadí: 
 1. vzájemné utkání 
 2. rozdíl skóre 
 3. poměr skóre 
 
Časový pořad: Prezence chlapců do 8:15 hod. a dívek do 11:30 hod. 
 Slavnostní zahájení v 8:25 hod. 
 Zahájení soutěže chlapců v 8:30 hod. a dívek ve 12:00 hod. 
 Vyhlášení vítězů – chlapců v 11:50 hod. a dívek v 15:50 hod. 
 
Upozornění:   Vedoucí družstev zodpovídají za chování, pořádek v šatnách, čistotu 

sportovní sálové obuvi a bezpečnost svěřených žáků.  



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

FLORBAL ZŠ + SŠ 

Pořadatel: PSO ČUS Pardubice, OR AŠSK Pardubice   
 
Termín: ZŠ 04. 12. 2024  kat. IV.  středa  
  20. 03. 2025 kat. III.  čtvrtek 
 SŠ 15. 04. 2025  kat. V.   úterý 
 
Místo: Nafukovací sportovní hala V Ráji 311, Pardubice – Dukla 
  
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 
  
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do  ZŠ IV.  22. 11. 2024 
                                                                                                         ZŠ III.  15. 03. 2025 
   SŠ 07. 04. 2025 
 na adresu: petr.vasko@ddmalfa.cz 
  
Kategorie:  V. kategorie - SŠ studenti, studentky řádného denního studia  
  (narození 2005 - 2009) 
   IV. kategorie   - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2009 – 2011)  
  III. kategorie  - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2011 – 2013) 
  
Startují: Vítězná družstva Okresních olympiád. 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1) s následujícími výjimkami 
 - družstvo tvoří maximálně 15 hráčů 
 - každé družstvo musí mít 2 sady dresů různé barvy  
 - hrací čas určuje pořadatel 
 - utkání řídí rozhodčí určení pořadatelem. 
 
Systém:  Každý s každým 2 x 12 min. hrubého času, poslední minuta obou 

poločasů běží čistý čas, 
 2 min. přestávka. 
 
Hodnocení: 1. body (výhra 3 body, nerozhodně 1 bod) 
 2. vzájemné utkání 
 3. skóre ze vzájemných utkání 
  4. skóre ze všech utkání 
 5. více vstřelených branek ze všech utkání 
 6. série trestných střílení po třech 
 
Časový pořad: Prezence do 8:45 hod. 
 Slavnostní zahájení 8:50 hod. 
 Zahájení soutěže v 9:00 hod. 
 Vyhlášení vítězů v 15:00 hod. 
Upozornění:   Vedoucí družstev zodpovídají za chování, pořádek v šatnách, čistotu 

sportovní sálové obuvi a bezpečnost svěřených žáků. 



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

FOTBAL SŠ 

Pořadatel: PSO ČUS Pardubice, OR AŠSK Pardubice, FK Pardubice  
 
Termín: 15. 10. 2024 - úterý 
 
Místo: Pardubice – Ohrazenice, hřiště s umělým povrchem 
 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 10. 10. 2024 na mail: 

petr.vasko@ddmalfa.cz 
  
Kategorie:  V. kategorie - SŠ studenti řádného denního studia  
  (narození 2005 - 2009)  
 
Startují: Vítězná družstva Okresních olympiád. 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel a soutěžního řádu fotbalu, dle dohody všech  
 vedoucích družstev lze střídat větší počet hráčů, než uvádějí pravidla. 
 Maximální počet hráčů je 16. 
 Každé družstvo 2 sady různobarevných dresů s čísly. 
 Vlastní míče na rozcvičení. 
 Hrací míče dodá pořadatel. 
 
Rozhodčí: Deleguje okresní fotbalový svaz.  
  
Systém: Vylučovací – 1/4 a 2/3 (2 x 30 minut) 
 Poražení o 3. – 4. místo (2 x 30 minut) 
 Vítězové o 1. – 2. místo  (2 x 30 minut) 
  
O pořadí rozhoduje: Při nerozhodném výsledku v normálním čase 5 pokutových kopů, 
 další pokutové kopy až do rozhodnutí. 
 
Časový pořad: 08:45 hod. prezence a losování 
 08:50 hod. slavnostní zahájení  
 09:00 hod. utkání 1 – 4 
 10:30 hod. utkání 2 – 3 
 12:30 hod. poražení o 3. – 4. místo 
 13:40 hod. vítězové o 1. – 2. místo 
 15:00 hod. vyhlášení vítězů. 
 
 
Upozornění:  Vedoucí družstev zodpovídají za chování a bezpečnost svých 

studentů po celou dobu soutěže.  



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

MINI FOTBAL ZŠ 

Pořadatel: PSO ČUS Pardubice, OR AŠSK Pardubice, FK Pardubice 
 
Termín: 29. 4. 2025 - úterý 
 
Místo: C.F.I.G. Aréna Pardubice – umělá tráva 
 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892   
 
Přihlášky:  Přihlášky zasílejte nejpozději do 15. 04. 2025 na e-mail: 

petr.vasko@ddmalfa.cz 
 
Kategorie:   IV. kategorie   - žáci ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých gymnázií 

(narození 2008 – 2011)  
 
Startují: Vítězná družstva Okresních olympiád. 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel Malého fotbalu a tohoto rozpisu. 
 Počet hráčů 5 + 1, maximální počet náhradníků 6. 
 Každé družstvo 2 sady různobarevných dresů s čísly. 
 Vlastní míče na rozcvičení. 
 
Systém: Každý s každým jednokolově. 
 
Hrací doba: 2 x 20 minut – přestávka 5 minut. 
 
O pořadí rozhoduje:  1. počet bodů 
  2. vzájemná utkání 
  3. skóre 
  4. vstřelené branky 
  5. obdržené branky 
  6. kopou se 3 pokutové kopy 
 
Časový pořad:  Prezence do   8:45 hod. 
  Slavnostní zahájení   8:50 hod. 
  Zahájení soutěže   9:00 hod. 
  Vyhlášení vítězů   13:30 hod.   



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

VOLEJBAL ZŠ + SŠ 
 
Pořadatel: Organizačně a finančně zabezpečuje PSO ČUS Pardubice,  

DDM Holice, Holubova 874, 534 01 Holice 

  
Termín: SŠ 22. 10. 2024 - úterý 
 ZŠ 04. 04. 2025 - pátek 
 
Místo: Sportovní hala Holice 
 
Řídící soutěže: Pavel HOJKA, ředitel DDM Holice, mobil: 732 853 644  
       
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do  SŠ 18. 10. 2024 
   ZŠ 01. 04. 2025 
 na adresu: hojkapavel@ddmholice.cz 
 Po těchto termínech již nebudou přihlášky přijaty! 
 
Kategorie:   V. kategorie - SŠ studenti, studentky řádného denního studia  
  (narození 2005 - 2009) 
  IV. kategorie   - žáci, žákyně ZŠ a studenti příslušných ročníků víceletých 

gymnázií (narození 2009 – 2011)  
  
Startují: Vítězná družstva jednotlivých kategorií Okresních olympiád. 
 
Předpis:  Hraje se podle platných pravidel a soutěžního řádu volejbalu na dva 

vítězné sety, každý set do 25 bodů s rozdílem nejméně 2 bodů 
v případě nerozhodného stavu 1 : 1 se rozhodující set hraje do 15 
bodů s rozdílem nejméně 2 bodů. Družstvo tvoří max.12 hráčů. Každé 
družstvo musí mít jednotné dresy s čísly a vlastní míče na rozcvičení. 

 
Systém: Každý s každým jednokolově. 
 
Hodnocení výsledků: O konečném pořadí rozhoduje: 
 a/ počet získaných bodů 

b/ při stejném počtu bodů rozhoduje na kterémkoliv místě tabulky 
lepší poměr setů 

 c/ je-li tento poměr stejný, rozhoduje lepší poměr míčů 
 d/ je-li tento poměr stejný, rozhoduje vzájemné utkání 
 
Časový pořad: Prezence do 8:45 hod. 
 Slavnostní zahájení v 8:50 hod. 
 Zahájení soutěží v 9:00 hod. 
 Vyhlášení vítězů v 14:00 hod. 
 
Upozornění:   Vedoucí družstev zodpovídají za chování, pořádek v šatnách, 

přezutí. 
 
 



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

 

Vybíjená ZŠ 
 
Pořadatel: Školní sportovní klub při ZŠ Moravany 
 
Termín:   28. 05. 2025 - středa 
 
Místo: Sportovní hala Moravany 
 
Řídící soutěže:  František MOTTL, mobil 728 365 766 
 
Přihlášky:   Přihlášky zasílejte nejpozději do 20. 05. 2025 na e-mail: 

mottl.f@seznam.cz 
 
Kategorie:   II. kategorie - žáci, žákyně ZŠ (narození 2013 - 2015)  
 
Startují:  Vítězná družstva jednotlivých kategorií Okresních olympiád. 
 
Předpis:  Hraje se podle platných pravidel vybíjené AŠSK 
                  Max. počet hráčů 12 
 
Systém:  bude upřesněn dle podmínek 
 
Hrací doba:  2 x 7min. 
 
Hodnocení:  počet bodů, vzájemném utkání, rozdíl skóre 
 
Časový pořad:   bude řešen aktuálně dle příjezdu a odjezdu hromadné a individuální 

dopravy 
 
 
Upozornění:   Utkání budou probíhat v hale i venku na umělé trávě, proto je třeba 

mít obuv sálovou i venkovní. Vedoucí odpovídají za chování, 
pořádek a bezpečnost svých svěřenců. 
Bufet v hale bude otevřen pro pitný režim a občerstvení. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mottl.f@seznam.cz


PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

 
Příloha č. 2Asociace školních sportovních klubů 

České republiky, z. s.  

                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 

 

Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 
 

Název soutěže: ……………………………….....    Postupové kolo:  

Kategorie: …………………… 

Místo konání: …………………………………....   Datum konání:  

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 

dresu 

Škola, adresa školy, IČO školy, 

e-mail školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR a MŠMT. 

Nebudou použity k žádným jiným účelům. 

 

Jméno, příjmení, email a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ………………............................................      Dne: ……………………………………. 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není 

osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat dohled nad 
žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 

 

 Razítko a podpis ředitelství školy: 



PROPOZICE - XXII. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE 

 

 


